in dheinerlai weis, sunder daz wir in beistendig beholfen getruw und gewär
 wellen sein wider allermenichlich, diweil wir leben, mit gûten truwen òn ge-
 verde. Und darûber ze einem urchûnd geben wir im disen brief versigelt mit
 unserm insigel, der geben ist ze Insprûgg, an erihtag vor Michahelis, nah Kristis
 5 gepurt driutzehen hundert iar und darnah in dem sehs und fûnfzigsten iare.

578.

— 1356 Oktober 6.

Einleitung des Vidimus zur Urkunde n° 20.

*Abschrift in Vidimus des Notars Adalbert Salzmann von Basel von 1519
 Juni 21, n° 71, im Museum in Innsbruck (B).*

10 Nos officialis curie Basiliensis notificari cupimus omnibus . . . , quod sub
 anno . . . millesimo ccc^{mo} L^{mo} sexto, die sexta mensis Octobris . . . in con-
 sistorio Basiliensi coram nobis tunc sedentibus pro tribunali constitutus . . .
 frater Theobaldus de Winnenberg presbyter conventualis monasterii in Olem-
 berg . . . ordinis sancti Augustini Basiliensis dyocesis nomine suo ac nomine
 15 procuratorio venerabilis . . . viri domini Johannis de Blawenstein prepositi
 ac eciam capituli . . . monasterii supradicti . . . litteras sancte sedis apostoli-
 cas . . . nobis exhibuit petens . . . dictas litteras . . . transsumi. Nos vero dictas
 litteras . . . recipientes et volentes in transumptione et publicatione litterarum
 apostolicarum huiusmodi iuris solemnitatem, sicut pro tunc melius potuera-
 20 mus, . . . observare, in dicto Basiliensi consistorio . . . silentium primo et
 subsequenter publicam proclamationem fieri fecimus . . . et factis huiusmodi
 proclamatione et silentio per discretum virum Andream de Walse, notarium
 iuratum curie Basiliensis predictae, idem Andreas de mandato nostro . . . in
 dicto consistorio et in presentia multitudinis populi ibidem existentis publice
 25 et alta ac intelligibili voce et expresse citavit primo secundo tercio et peremp-
 torie omnes et singulos, quorum intererat . . . ad videndum fieri publicationem
 copiam et transumptum litterarum apostolicarum predictarum et ad dicendum,
 quare illud fieri non deberet . . . Et cum dicte publicationi et transump-
 tioni . . . faciendis nullus se opponeret, nos litteras apostolicas supradictas per
 30 discretum virum Conradum de Isenach, auctoritate imperiali et curie Basilien-
 sis predictae notarium iuratum, transcribi . . . fecimus . . . presentibus discre-
 tis viris Hugone ad Rosam subdiacono rectore ecclesie parochialis in Landsere
 Basiliensis dyocesis, Erhardo de Berne, Heinricho de Diessenhofen notariis, Con-
 rado dicto Eicher et Conrado Rosenvelt, procuratoribus in curia Basiliensi
 35 predicta et pluribus aliis fidedignis . . .